2017年6月吉日

お客様各位

HASCO JAPAN株式会社

Port Kelang向け及びPort Kelangトランシップ貨物に於ける
HS CODE申告のお願い

拝啓　時下、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

[bookmark: _GoBack]掲題につきまして、Port Kelang向け及びPort Kelangトランシップ貨物に対してHS CODEの申告が義務付けられております。
該当貨物に於きまして、お手数ではございますが下記の通りご対応をお願い申し上げます。

＜申告について＞
●Dock Receipt / ACLのDescription欄に6桁のHS CODEを記載
●複数品目が積載されている場合は、全てのHS CODEを申告
●BL面上への記載を希望されない場合は事前に別途メールにてHS CODEを申告

何かご不明点がございましたら担当までお問い合わせください。

お客様にはお手数をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

HASCO JAPAN CO., LTD. As Agents for Emirates Shipping Line
4/F Nakarin Auto BLDG, 2-8-4, Shinkawa, Chuo-Ku, Tokyo, Japan Tel: (03) 6222 0127 Fax: (03) 6222 0125  www.emiratesline.com

image1.png

image10.png

image11.png

image12.png

image13.png

image14.png

image15.png

image16.png

image17.png

image18.png

image2.png

image3.png

image4.png

image5.png

image6.png

image7.png

image8.png

image9.png